
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
09.09.2022 Київ                                                 № 1025

Про внесення змін до наказу
Фонду державного майна України
від 29.04.2021 № 723 «Про прийняття рішення
про приватизацію єдиного майнового комплексу
державного підприємства «Гніздичівський
спиртовий завод» (код за ЄДРПОУ 25551043)»

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України»,
«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи наказ Фонду
державного майна України від 02 вересня 2022 року № 978 «Про
внесення змін до наказу Фонду державного майна України від 04.01.2022 № 1
«Про затвердження переліків об’єктів малої приватизації, що підлягають
приватизації в 2022 році» (із змінами)»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Фонду державного майна України від 29.04.2021
№ 723 «Про прийняття рішення про приватизацію єдиного майнового комплексу
державного підприємства «Гніздичівський спиртовий завод» (код за ЄДРПОУ
25551043)» такі зміни:

1) у заголовку та тексті слова «державного підприємства «Гніздичівський
спиртовий завод» замінити словами «Гніздичівський державний спиртовий
завод»;

2) у пункті 1 слова «Жидачівський р-н» замінити словами «Стрийський
р-н».

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду Ольга БАТОВА


